ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ ĐĂK TỜ RE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Đăk Tờ Re, ngày 01 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

 Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2024 của

UBND huyện Kon Rẫy về việc phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại Chuyển đổi

số cấp xã năm 2023.

 1. UBND xã trân trọng kính mời:

 - Cán bộ công chức khối UBND xã theo Quyết định.

 - Trưởng Công an xã;

 - Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã;

 - Đại diện lãnh đạo Trạm y tế xã;

 - Giao dịch viên bưu điện xã.

 - Đại diện lãnh đạo 05 trường học.

2. Nội dung: Thông qua kết quả đánh giá, xếp loại chuyển đổi số năm

2023 và triển khai phương hướng khắc phục năm 2024.

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8h00 phút, ngày 02/7/2024 (thứ ba).

4. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Đăk Tờ Re.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.
CHỦ TỊCH

Lê Văn Cẩm Thi

DANH SÁCH

Mời tham dự cuộc họp chuyển đổi số 6 tháng đầu năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số     /GM-UBND ngày n tháng 7 năm 2024 của UBND xã)

 1. Cán bộ công chức khối UBND xã là thành viên Ban chỉ đạo.

 2. Trưởng Công an xã;

 3. Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã;

 4. Đại diện lãnh đạo Trạm y tế xã;

 5. Giao dịch viên bưu điện xã.

		2024-07-01T10:14:11+0700

		2024-07-01T10:24:11+0700

		2024-07-01T10:24:11+0700